

Talousarvioaloite TAA 216/2019 vp

Merja Mäkisalo-Ropponen sd

Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä Hoitotyön tutkimussäätiön toiminnan tukemiseen (200 000 euroa)

Eduskunnalle

Hoitotyön tutkimussäätiö (Hotus) on yleishyödyllinen yhteisö, joka edistää erityisesti hoitotieteelliseen tutkimukseen pohjautuvaa näyttöön perustuvaa hoitotyötä sosiaali- ja terveydenhuollon toimialalla väestön terveyden edistämiseksi. Säätiön toiminnassa otetaan huomioon sosiaali- ja terveydenhuollon kansalliset ja kansainväliset linjaukset.

Hotuksen perustehtävänä on näyttöön perustuvan hoitotyön kehittäminen ja vakiinnuttaminen terveydenhuollossa käytettävien menetelmien vaikuttavuuden lisäämiseksi ja väestön terveyden edistämiseksi.

Toiminnassa painottuvat tutkimustiedon tuottaminen ja tiivistäminen sekä tutkimustiedon käyttöönottoa tukevien rakenteiden ja prosessien kehittäminen. Lisäksi Hotus tukee näytön käyttöönottoa ja näyttöön perustuvan toiminnan arviointia. Tutkimustiedon käyttöönotto nähdään ensisijaisesti palvelu- ja koulutusjärjestelmien tehtävänä.

Perustehtävän toteuttamiseksi säätiö tekee yhteistyötä kansallisten terveydenhuollon palvelu- ja koulutusorganisaatioiden sekä kansallisten ja kansainvälisten terveystieteellistä tutkimusta tekevien tahojen kanssa.

Vuonna 2018 perusterveydenhuollossa asiakkaiden käynnit vastaanotolla, sähköinen asiointi ja puhelinyhteyden kautta asiointi mukaan lukien, olivat 6 728 833 yhteydenottoa lääkäreille ja 9 247 929 yhteydenottoa hoitotyöntekijöille.

Hoitotyöntekijöiden vastaanottojen määrä on kasvussa, ja hoitotyöntekijöiden ja lääkäreiden välinen työnjako on muuttumassa siihen suuntaan, että yhä enemmän yhteydenotoista tapahtuu hoitotyöntekijöille. Tästä syystä hoitotyöntekijät tarvitsevat tutkimusnäyttöä työnsä tueksi. Henkilöstön väsymistä ja henkilöstön epävarmuutta lisää paitsi riittämätön henkilöstömäärä myös osaisvaje. Tarvitaan siis vahvasti myös hoitotyön kehittämistä.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

että eduskunta lisää 200 000 euroa momentille 33.70.50 Hoitotyön tutkimussäätiön toiminnan tukemiseen.

Talousarvioaloite TAA 216/2019 vp

Helsingissä 18.10.2019

Merja Mäkisalo-Ropponen sd